様式第１号

国分寺市指定管理者　殿

下記の項目に記入または□に 　をつけてください。

（ふりがな） (自宅）

(携帯)

〒

名

名

1 … □ □ □ ）

2 … □ □ □

3 … □ □

□ □ □

□ □ □

　 □ その他（ ）

□ 定期的に活動

□

□ （ ： ～ ： ）

□ （ ： ～ ： ）

□ （ ： ～ ： ）

： 円

： 円 円

：

□ □

□ あり（ ） □

◎ 市民への情報の提供について

※サークル活動を始めたいと申し出た方に団体名・代表者名・連絡先等をお伝えします。

□ 承諾しません □ 承諾します

個人情報の取扱いについて

今回提出していただいた個人情報については、個人情報の保護に関する法律その他関係法令に基づき適正に管理をいたします。

（ ）

主な活動場所

団体の構成

活動内容

会員の募集

（市民への紹介）

中学生 高校生

（ 月 ・ 火 ・ 水 ・ 木 ・ 金 ・ 土 ・ 日 ）

女性のみ

代表者署名：

　　国分寺市民スポーツサークル登録の要件を満たしていることを確認の上、申請します。

（内訳）

1． 3．

職場の仲間

市内在住（在勤・在学）者

　　また、使用にあたっては、別紙「国分寺市体育施設使用ルール」を遵守します。

市外者
 会員数　   　　   　　　    名

その他（

団　体　名

代 表 者 名

代 表 者 住 所

（正式名称を記入してください）

種  目

電  話

（在勤場所を記入の場合は、必ず会社名・課名も明記してください）

 主に高齢者（ ６５歳 ～ ）

小学生

地域の仲間

主に成人（ 20歳 ～ ）

親子 幼児

性別不問

不定期

（取り違い防止のため正確な名称の使用をお願いします）

会員募集

月額

募集している

男性のみ

会 費

そ の 他

夜　間

2．

国分寺市民スポーツサークル登録申請書（兼活動調査書）

募集していない

入会条件

又は年額

活動時間

会費等

入 会 金

午　前

午　後

活動日

※承諾される場合は，別紙「スポーツサークル登録団体　会員募集申請用紙」（登録期間中，サークル活
動に参加したい方が窓口で閲覧できる用紙）への記入・提出をお願いします。

　次のとおり、　　　　　　　年度分の国分寺市民スポーツサークルの登録を申請します。

※スポーツセンター記入欄のため、記入しないでください

なし

記入日（    　　　　  年　　　　月　　　　日　現在）

登録日

年　　月　　日

登録番号

－

大学生